Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  18   »  июня 2013  г.                                                                               № 157
О присвоении адреса объекту недвижимости
           Рассмотрев заявление представителя ОАО «Ленэнерго» Тихонова А.В., действующего по доверенности №405-12 от 24.07.2012 г. о присвоении адреса объекту недвижимости – зданию трансформаторной подстанции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно адресной схеме пос. Тельмана присвоить объекту недвижимости – зданию трансформаторной подстанции ЗТП 1312 следующий административный адрес: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, дом 7, строение  А ;

          2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заведующую    отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства   местной  администрации муниципального образования Тельмановское сельское

  поселение Тосненского района Ленинградской области Иванову Г.Г.
          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной администрации www.telmanacity.ru
          4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
           Глава  администрации
           А.В. Воронин